
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ДВАНАДЦЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Про здійснювання секретарем Кубейської сільської ради
VIII скликання повноваженьсекретаря виконавчого
комітету сільської ради

Відповідно до частини 4 статті 50 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»,

.КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1. Доручити Заїм Тетяні Пантеліївні, секретарю Кубейської сільської ради, 
здійснювати повноваження секретаря виконавчого комітету сільської ради VIII 
скликання.

2. Покласти обов’язки за вчинення нотаріальних дій та державну реєстрацію актів 
, витрачання бланків свідоцтв суворої

№ 356-УПІ
02.08.2021 р

Тетяна ЗАЇМ


